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POPOLARE
DI BARI

COMUNE DI TRANI

SEDE

Potenza li, 10/02/2021

Oggetto: Conto consuntivo reso dal tesoriere - eser

cizio 2020.

Si trasmette, allegato alla presente, il conto cons

all'esercizio 2020 con le seguenti risultanze e con
€ 11.776.555,50= cosi costituito:

ENTRATE
Fondo di cassa esercizio 2019
Residui Attivi

Competenza

Totale entrate
USCI TE
Residui passivi

Competenza

Totale uscite
Rl EPI LOGO
Entrate

Uscite €

Fondo di cassa al 31.12.2020

Il Tesoriere si & dato carico di tutti gli ordi
e si e dato, per contro, scarico di tutti i m
numero e di importo pari a quelli emessi.

Distinti saluti

untivo relativo

effettivo fondo cassa di

€ 14.282.085,10
€ 8.165.291,84
€ 72.521.465,11

€ 94.968.842,05

€ 19.363.285,39
€ 63.829.001,16

€ 83.192.286.55

€ 94.968.842,05

83.192.286.55

€ 11.776.555,50
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